平成２９年度｢東京２０２０オリンピック・パラリンピック

環境アセスメント評価委員会｣ 議事録

■日時  平成２９年７月２６日（水）１０時～１０時４５分

■場所  都庁第二本庁舎３１階 特別会議室２１

■出席委員

柳会長 秋田委員 池上委員 輿水委員 坂委員 杉田委員 千葉委員

寺島委員 中口委員 中杉委員 野部委員 平手委員 山本委員

■議事内容

   馬事公苑（その２）について

・評価書案に係る意見募集結果の報告

・評価書案の項目別審議及び総括審議

⇒ 意見募集結果の報告を行い、土壌、日影、景観、歩行者空間の快適性、水利用、

廃棄物、温室効果ガス、エネルギー、安全、消防・防災の各項目について項目別

審議を行った。                      （資料２参照）

項目別審議の後、総括審議を行い、環境局長へ意見具申した。（資料３参照）

その他